being inquired, the Bodies of

such Persons being dead or

slain shall be buried.

Person drown- II. In like manner it is to be

ed, orsudden- inquired ofthem that be drown-

ly dead. ^ or fudden]y dead, and af

ter such Bodies are to be seen,

whether they were so drowned,

or slain, or strangled by the

Sign of a Cord tied streight

■ about their Necks, or about

any oftheir Members, or upon

any other Hurt found upon

their Bodies, whereupon they

shall proceed in the Form

abovesaid ; (2) and ifthey were

not slain, then ought the Coro

ner to attach the Finders, and

all other in the Company. (3)

ACoroneralso ought to inquire

of Treasure that is found, who

Treasure were tne Finders, and likewise

found. who is suspected thereof ; and

that

tur quod culpabiles sint, statim

accedant coronatores ad do-

mum illorum, & inquirant

que catalla habuerunt, &c que

blada in grangia ; & si liberi ho-

mines fuerint, quantam terram

habuerint, & quantum valeat

per annum, & que blada habu

erint in terris; &cum itaadqui-

sierint de omnibus, appreciari

faciant catalla & blada, & ex-

tendantterram,sicut statim ven-

di pofsent, & liberentur villatis

[tote villatt] ad respondend' co-

ram justiciariis; similiterdeterra

libera, quantum valeat per an

num, salvo serviciodominorum

feodi, & teneatur terra in manu

domini Regis, quousque domini

feodorum pro eadem finem fe-

cerint [satisfecerint]. Ethiisin-

quisitis, statim sepeliantur cor

pora mortuorum veloccisorum.

Similiter inquirendum est de

fubmerfis,vel subito mortuis,&

postea vidend' est de talibus cor-

poribus, utrum sic fubmersi fu

erint, vel occisi, vel jugulati,

vel per signum colli funibus

strangulati, vel per alia mem

bra, vel per lesuram in corpore

inventam, secundum hoeproce-

clendo in forma predicta ; Et si

non fuerint occisi, tune debet

coronator attachiare invento-

rem, & omnes alios de societa-

te. De thesauro invento debet

coronator inquirere, qui sciunt

inventorem, & similiter qui in-

de rectati sunt, & hoc scire po-

test, scilicet si quis fe geslerit

vel duxerit solito, vel ad taber-

nam accesscrit, & diucius sic fe

habuerit; pro tali suspicioneat-

tachiari debet per iiii vel vi. vel

per'plures plegios, si inveniri

poslint. Si autem aliquis ap-

pellatus fuerit de raptu, appel-

latus attaciari debet, si appel-

lum recens fuerit, & videant

signum veritatis per manifestam

fanguinis
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sanguinis violenciam, vel hute-